Pag. 284f 9: *καὶ ἐνιπᾶς*. Est hoc scriptum a grammatico contra eum cuius opinio legitur apud *Hesychium ἀφύσι τιμή*. f 15. Recipere correctionem Kaibelii non ausim cf. *AELHA II 22: δὶ’ ἀλλήλων δὲ οὐ τίκτουσιν — πηλὸς δὲ — ὅταν σῆστον*. Nihil praesidii in *Aristotele* p. 569b vs. 17 ubi turbata sunt omnia, cf. Dittmeyer ad locum; collato loco *Ælianii* intelligerem textum Aristotelis ita constitutum, *ἐν τῷ ἀφρῷ τῷ γενομένῳ ὑπὸ τοῦ διμβρίου θάτοσ, ἐν* φ συστρέφεται οἷον *ἐν τῇ κόπρῳ τὰ σκωλήνια* (cf. *Ælianii σκωλήκων δίκην*) διὸ καὶ καλεῖται ἀφρός, καὶ ἐπιφέρεται ἐνίστε ἐπιπολῆς τῆς θαλάττης ὅταν εὐημερία ἡ. διὸ πολλάκις κτλ.¹⁾. Ipsum enim Aristotelem ab Athenæo adhibitum esse vix probabile, sed ambo et *Ælianum* et *ὕπτορα* (ut loquar cum Epitomatore) nostrum uno eodemque fonte ubi ὅταν legebatur usos esse patet e consensu. Eadem lectionem ante oculos habuisse videtur *Oppianus Hal. I, 769.*

d 21: *εἰδε πῦρ ἀφύν*, Cobet, qui de *Hesychio* tacet.

εἴθ’ οἱ μέν vs. 26 non placet; exempla affert. Talia incipiunt ab *ἐπεὶ* vel *οἶον*.

Pag. 285f 19: *ὅν*, Cobet ut editor.

Pag. 286b 4. *αἰγεύς A.* Recte statuerunt *A* e libro uncialibus litteris exarato, esse descriptum.

d 8: KAITATTHI; coniunge i et T et habebis π, id est καπ’ αὕτη, nam statim sequitur „ἐὰν μὴ σάρκα πίειραν ἔχῃ τῷδε τρόπῳ χρὴ σκευάζειν, iterum hoc tibi praecipio”.

Pag. 287a 1. Cf. Ioh. Philop., *de opif. mundi* p. 208 Teubn.

c 5. Non video quomodo ἐκ μόνης τῆς βέμβραδος γίγεται ἡ προσαγορευομένη βέμβραφύη, ἐκ μόνης suspectum; lacuna locus laborat.

e 28: *καὶ*, inutile esse supplementum iam supra demonstravimus.

Pag. 288f: ἄρτι σκάρον. Adscivitne inter exempla *αἴγα Σκυρίαν?*

Cf. 28a et 540d? Nam quae sequuntur docent hic nomen latere.

1) Delenda igitur οὔτως ἐν τούτῳ — συστῇ ἐπιπολῆς.

Pag. 289e 17: ἀντεπέστειλεν, Cobet.

Pag. 290f 9. Male Kaibel κῶμην. Scribae huius aevi (e. gr. Laurentianus Sophoclis) κ. voculae οὐκ cum insequente vocabulo dummodo ab α, ε, ι, ο, ω, incipiat coniungunt. Codex noster eum hoc docere poterat. Cf. 291e 23 οὐ κέπτον et multis aliis locis.

Pag. 291a 12: πότερον, A; correxit Dobraeus in πότερ?. Kaibel δύπτον. Requiritur adiectivum; propono σαπρὸν, (cf. 292c ἀγοραῖον cf. insuper 341b: σκευάσαντα καταφυγεῖν), „δύψου ἡγ. σαπρὸν μουσικᾶς σκευάσαντα ἀποδοῦναι non uniuscuiusque est”. Τακερόν, cf. 381d 6. quod etiam pro πρότερον conieceram postea abieci.

c 3: τῆς τέχνης latetne ἐντέχνως? quod glossema est fortasse τοῦ ἐπιδέξια.

ἐστιν. E et Grotius; Valckenaer ἔνι ἐστιν.